Начальнику МКУ «Отдел образования

Первомайского района

города  Ростова – на – Дону»

И.Г. Давыдовой

__________________________________

___________________________________

___________________________________

Тел_______________________________,

проживающей (его) по адресу:

г. Ростов – на – Дону,

__________________________________ ,

паспорт ___________________________

выдан _____________________________

___________________________________

заявление

Прошу Вас, заявку моего ребенка

_______________________________________________________года рождения,
                                                                         (Ф.И.О.)               (дата рождения)

в системе «Электронный детский сад» перевести в

__________________________ район города Ростова-на-Дону, указав  в заявке

ДОУ № __________________________, в связи с

___________________________________________________________________.

Число.                                                                      Подпись         /_______________/

____________________________________________________________________

Начальнику МКУ «Отдел образования

Первомайского района

города  Ростова – на – Дону»

И.Г. Давыдовой

__________________________________

___________________________________

___________________________________

Тел_______________________________,

проживающей (его) по адресу:

г. Ростов – на – Дону,

__________________________________ ,

паспорт ___________________________

выдан _____________________________

___________________________________

заявление

Прошу Вас, заявку моего ребенка

_______________________________________________________года рождения,
                                                                         (Ф.И.О.)               (дата рождения)

в системе «Электронный детский сад» перевести в

__________________________район города Ростова-на-Дону, указав  в заявке

ДОУ № __________________________, в связи с

___________________________________________________________________.

Число.                                                                      Подпись         /_______________/